



CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO – MA
RUA SÃO FRANCISCO, SN – CENTRO
CNPJ: 00.661.689/0001-03



Ordem de Fornecimento

À

Empresa: 3K COMERCIO EIRELI-EPP (CNPJ 10.608.232/0001-80)

Endereço completo: Av 02, 23, Letra A, residencial Piramide, Paço do Lumiar/MA, CEP: 65.130-000.

Referente ao Contrato nº: 002/2021

Prezados Senhores,

1. Autorizamos a execução do serviço constante no contrato acima identificado, conforme item(ns), quantidade(s) e endereço de entrega indicado(s) abaixo.
2. As especificações do produto deverão atender as exigências mínimas contidas no termo de referência do edital da licitação na modalidade Dispensa de Licitação nº 002/2021.
3. Forma de entrega: A forma de fornecimento será parcelada, sendo a execução de acordo com a necessidade desta Administração Pública.
4. Quantidade licitada:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Cimento Saco 50kg	UND	55	R\$ 40,00	R\$ 2.200,00
2	Areia	m ³	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
3	Brita	m ³	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
4	Tijolo	MILHEIRO	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
5	Coluna 6,0m (5/16)	UND	18	R\$ 140,00	R\$ 2.520,00
6	Barra de aço 10mm	UND	30	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
7	Arame Recozido	kg	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
8	Tabuas (0,20 X 3,00m)	UND	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
9	Prego 17/27	KG	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
10	Tubo DN 100mm	UND	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
11	Joelho 90º	UND	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
12	Joelho 45º	UND	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
13	Torneira de parede	UND	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
14	Torneira de bancada	UND	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
15	Mangueira	M	300	R\$ 2,70	R\$ 810,00
16	Braçadeiras	UND	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
17	Lampadas fluorescente 20w	UND	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
18	Cabo 10mm	M	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
19	Cabo 6mm	M	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
20	Cabo 2,5mm	M	70	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00



CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE JUSCELINO – MA
RUA SÃO FRANCISCO, SN – CENTRO
CNPJ: 00.661.689/0001-03



21	Telha Cerâmica 40,8x15,5cm	MILHEIRO	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
22	Massa corrida 18L	UND	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
23	Tinta acrílica 18L	UND	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00
VALOR TOTAL					R\$ 16.955,00

5. A nota fiscal deve ser apresentada discriminadamente, contendo a quantidade de cada produto.

Presidente Juscelino/MA, 22 de Janeiro de 2021.



SILVIA LILIA BARBOSA SANTOS CANTANHEDE
PRESIDENTE DA CÂMARA